



Hej alla medlemmar i Mariefred-Åkers Konstförening. Här kommer Medlemsnytt med höstens aktiviteter. Vi tjuvstartade hösten med ett besök på Anita Gussanders och Magnus Perssons fantastiska trädgård i "Kärret" utanför Laxne. Vi fick en förnämlig visning av trädgården där vi passerade årtusenden under vår vandring. Tyvärr kunde inte denna utflykt meddelas alla då Medlemsnytt's alla uppgifter inte var klara när informationen gick ut på e-posten.

Nästa aktivitet blir ett besök på **Eskilstuna Konstmuseum och Retuna tisdagen den 6 oktober**

Eskilstuna Konstmuseum har en förnämlig samling svensk konst i vackra lokaler med verk av bl a Isaac Grünewald, Sigrid Hjertén, GAN, Otte Sköld m fl. Där pågår i höst också en utställning kallad Can't wait med verk av DNK, Den Nya Kvinnogruppen, som visar materialbaserad konst utifrån ett feministiskt perspektiv. Vi får en visning av båda utställningarna. Men innan dess besöker vi Retuna som är en återbruksgalleria i Folkesta. Lena Larsson blev mycket missförstådd när hon lanserade begreppet "köp, slit och släng" Få vet att det var även hon som lanserade "återbruk" som ord. Nu har vi möjlighet att besöka Retuna som säljer konsthantverk, kläder m m av återbrukat material och vi får också möjlighet att se lite vad Eskilstuna Folkhögskolas återbrukslinje sysslar med. Mellan besöket i Retuna och visningen på Konstmuseet har vi möjlighet att äta lunch i Konstmuseets trevliga restaurang. En heldagsutflykt med mycket nytt och spännande. Samling vid Konsumparkeringen i Mariefred kl 9.00. Avgift 60 kr. Anmälan till Hans Lundén 0159 21834 eller hans.lunden.rk@folkbildning.net senast torsdag 1 oktober.

POM Gallery 13 oktober

På hemmaplan har ni säkert uppmärksammat att vi har fått ett nystartat galleri. Vi tittar in där **tisdag kväll den 13 oktober kl 19.00** Vi får en visning av Pia Rystadius som är p-et i POM och utställare är Fabian Tholin som målar färgstarka stora målningar som kan påminna lite om den danske målaren Per Kirkeby. POM Gallery ligger på Storgatan 11 Anmälan till Hans Lundén senast måndag 12 oktober. hans.lunden.rk@folkbildning.net eller 0159 21834

Konstens vecka firas med ett evenemang på **Mariefreds bibliotek tisdag 3 november kl 19.00.** **Lars Göran Yeudakimchikov Malmquist**, årets sörmlandskonstnär, och hans hustru **Galina Yeudakimchikava** berättar om sin verksamhet i både Sverige och Vitryssland.

Tips

Under hösten visas fyra utställningar på Mariefreds bibliotek

I september visas **Afriquta** Handgjorda målningar och illustrationer

I oktober visar **Anita Eurenus** sina bilder för stora och små

I november visar **Hans Lundén** sina bilder från filmen "Att lära sig cykla"

I december visas bilder av **Harry Karlsson** med 60 år av skapariver och konstnärsvärk

7 oktober kl 19 berättar **Patrik Steorn** om Thielska galleriet på Multeum 50 kr. Arr Strängnäs Humanistiska Förening. Fler tips får du i Kulturprogram för Strängnäs Kommun som finns på biblioteken och på Strängnäs konstförenings hemsida. www.strangnaskonstforening.wordpress.com. Du vet väl också att vi har en hemsida där du bl a kan se bilder från våra tidigare aktiviteter. www.mariefredakerskonstforening.se